关于星展银行（中国）有限公司北京金地中心支行

暂停现金业务及周末银行服务的通知

尊敬的客户：

感谢您一直以来对星展银行（中国）有限公司北京金地中心支行的支持。

为满足北京地区公安机关有关物防的要求及进一步提升客户体验，我行计划于

2024年 4 月 13日至 2024 年 5 月 5日期间对北京金地中心支行部分区域进行升级改

造工作。升级改造期间北京金地中心支行正常营业，但暂停现金业务及周末银行服

务。

在过渡期间，如您需要亲临我行办理现金业务，请到北京分行营业部进行办理，

北京分行营业部地址为北京市朝阳区东三环中路 5号财富金融中心 101单元。您也可

以联系您的客户经理获取您就近支行信息进行业务办理。

我行将通过网站公示、网点公告、手机短信等方式告知关于星展银行（中国）有

限公司北京金地中心支行暂停现金业务及周末银行服务的情况。您也可登录星展银行

（中国）有限公司的网站 www.dbs.com.cn 查询此次变更的情况。

如有任何问题请联系您的客户经理或我行服务热线 4008208988获知详情。

特此公告。

星展银行（中国）有限公司北京金地中心支行

2024年 3 月 18日

http://www.dbs.com/